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11.08.15 Rømmegrøt på hytta til presidenten 
 
 
18.08.15 Presidentens møte – med gjennomgang av KMP, den nye hjemmesiden, m.v. 
Anders	  åpnet	  møtet	  på	  sedvanlig	  måte	  med	  tenning	  av	  et	  lys	  og	  et	  ønske	  om	  fred	  og	  vennskap.	  
Innledning	  
Vi	  har	  mottatt	  takkekort	  fra	  Varmestua	  og	  Velferdssentralen.	  Omkring	  1.000	  pensjonister	  er	  brukere	  av	  Velferdssentralen.	  
	  
Presentasjon	  
(Knut)	  Anders	  Johansen	  er	  født	  28.	  januar	  1958	  i	  Moss.	  	  Han	  er	  gift,	  har	  to	  barn	  og	  ett	  barnebarn.	  	  Bor	  på	  Refsnes.	  
Anders	  vokste	  opp	  i	  en	  kjøpmannsfamilie	  og	  var	  2.	  generasjons	  kjøpmann.	  	  	  
Han	  er	  utdannet	  på	  Kjøpmannsinstituttet	  og	  har	  en	  «Bachelor	  of	  Business	  Administration»	  fra	  BBA	  Schiller	  International	  
University	  i	  Heidelberg.	  
	  
Etter	  å	  ha	  jobbet	  i	  familiens	  forretning,	  fortsatte	  yrkeslivet	  i	  lystbåtbransjen	  hvor	  han	  først	  jobbet	  som	  båtmegler,	  dernest	  i	  
ettersalgsmarkedet	  for	  firmaet	  Normar.	  
	  
Anders	  har	  vært	  medlem	  i	  Jeløy	  Rotary	  siden	  februar	  1998.	  
	  
Klubbens	  Planer	  og	  Mål	  («KPM»)	  
Rotary	  klubbene	  sliter	  med	  medlemstallet.	  Jeløy	  Rotary	  er	  heldigvis	  en	  oppegående	  og	  vital	  klubb	  med	  aktive	  medlemmer.	  	  Vi	  
har	  et	  miks	  av	  foredrag	  innenfor	  politikk,	  næringsliv,	  helse,	  sosialsektor	  og	  kultur.	  
Mosseheftet	  er	  en	  meget	  god	  inntektskilde,	  men	  er	  nok	  på	  sikt	  utdøende	  pga.	  digitaliseringen	  vi	  opplever	  innenfor	  
mediamarkedet.	  
Anders	  ønsker	  at	  medlemmene	  skal	  se	  frem	  til	  møtene.	  	  Møtene	  skal	  være	  attraktive.	  
	  
Distrikt	  2260,	  som	  vi	  tilhører,	  har	  et	  ønske	  om	  at	  vi	  skal	  øke	  medlemsmassen	  med	  2%	  pro	  anno	  gjennom	  aktiv	  rekruttering.	  	  I	  
KPM’en	  har	  vi	  satt	  et	  mål	  på	  44	  medlemmer.	  	  Medlemmene	  oppfordres	  til	  å	  invitere	  venner	  og	  bekjente	  med	  på	  våre	  åpne	  
møter.	  
	  
Budsjett	  for	  rotaryåret	  2015/16	  
Budsjettet	  viser	  kr	  160	  000,-‐	  i	  driftsinntekter	  og	  kr	  139	  000,-‐	  i	  driftskostnader	  som	  gir	  et	  resultat	  på	  kr	  21	  000,-‐.	  
	  
Styret	  og	  komitéene	  
Anders	  gikk	  summarisk	  gjennom	  sammensetningen	  av	  styret	  og	  komitéene.	  
	  
Ny	  hjemmeside	  for	  Jeløy	  Rotary	  
Hans	  Peter	  orienterte	  om	  den	  nye	  hjemmesiden	  og	  dens	  funksjonaliteter.	  	  Som	  bukerhjelp	  ble	  det	  delt	  ut	  en	  kort	  
orienteringslapp	  som	  inneholdt	  følgende	  opplysninger:	  
	  

Adressen	  er:	  	  http://jeloy.rotary.no	  eller	  jeloy.rotary.no	  
Det	  kreves	  intet	  passord.	  
	  
Menypunkt	  «MEDLEMSSIDEN»	  på	  hjemmesiden	  krever	  brukernavn	  og	  passord.	  
Brukernavn:	  	   jeloy@rotary.no	  
Passord:	  	   Varna123	  
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De	  som	  ønsker	  det,	  kan	  få	  et	  individuelt	  passord	  med	  deres	  e-‐postadresse	  som	  brukernavn.	  
	  

Vennligst	  kontakt	  Hans	  Peter	  dersom	  individuelt	  passord	  ønskes.	  
	  
/PBW	  
 
 
25.08.15 Besøk ved Bryggerimuséet og dens historie v/Kari Behn Skjævestad 
Museet ligger i  bryggeriets gamle portnerbolig, og omvisningen var ved Kari Behn Skjævestad. 
Bryggeriets historie strekker seg tilbake til 1838 da Mathias Calmeyer Gude grunnla det første 
ølbryggeriet i Moss i ”Gudegården” i H. Gerners gt. 6. Gjennom fusjon med et bryggeri i Kongensgt. og 
diverse navneendringer etablerte Alfred Heilmann i 1920  Moss Bryggeri som ene-eier og monterte 
bedriften  på sin ny-innkjøpte eiendom ”Gerners Gjær- og Spritfabrik” som var nabo til Gudegården.  
Alfred Heilmann  drev bryggeriet frem til 1950, da overtok han sønn, Carl A. Heilmann, som til da hadde 
vært bryggerimester hos sin far siden 1940. I 1992 opphørte et 80 års ene-eierforhold, og inn kom 
vekslende bedrifter, dessverre uten at en regningssvarende bryggeribedrift lot seg etablere. I år 2000 skjer 
den siste tappingen fra  bryggerhuset på Moss Bryggeri. 
 Øl-sortimentet fra starten i 1830-årene har vært svært variert, helt fra ”hjemmebrygg”, over 
Enerbærøl, sundhedsøl, Dobbeltøl, Fedt Juleøl og Potetøl ! Det første Bayer-ølet fra 1846 var 
”udrikkelig”, og først etter 8 år ble det skikk på produksjonen. Etterpå kom Bokøl, Lager, Pils og det 
velkjente vørterølet. Arne Brimi har også laget  sitt eget øl brygget i Moss: Bjor, Hreinalog og Mungåt, 
samt Veig og Sumbl som ble brygget til vintersolhverv. Kong Carl-serien ble Norges første øl brygget på 
hvetemalt. 
 Maltextrakt var et naturlig biprodukt av ølproduksjonen, det ble solgt i glass og spann som medisin 
og ernæringstilskudd. Maltblokker som ”sukkertøy” var populært, og de var i en periode del av den norske 
stridsrasjonen. Bryggeriet produserte også mineralvann, og som et produkt av dette kom produksjon av 
drops i 1930-årene med smakstilsetninger av bringebær, honningkamfer, lakris. ”Kongen av Danmark” 
var kjent. 
 Det er en imponerende samling av gjenstander som er samlet gjennom de siste 15-20 årene, 
vesentlig av initiativ-taker Kari Behn Skjævestad, men også av andre ildsjeler. Museet drives utelukkende 
på privat og ideell basis, og kun med små økonomiske bidrag. Det er mange interessante og kuriøse 
objekter i museet, og man trenger god tid for å få med seg alt, både av bilder, etiketter, flasker, oppskrifter 
osv. Museet burde hatt mer plass for å romme alt dette, og for å yte alle tingene større rettferdighet. Det er 
et godt bidrag til severdighetene i Moss, og har du anledning til et besøk er det vel verdt det, men bevilg 
deg god tid. 
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